80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες" (ΦΕΚ 145  Α/5-8-16).
5. Τις διατάξεις του N. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α')  [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι".
6. Την  αρίθμ.  28/7/2021 μελέτη της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας,παιδείας, Δ.Β.Μ.& 

Πολιτισμού,Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής ,ενδεικτικού προϋπολογισμού πεντακόσια πενήντα επτά ευρώ
(557 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

7. Την αναγκαιότητα της προμήθειας του υλικού δημοσιότητας(ενημερωτικών εντύπων -αφισών-
πινακίδας) για το Κοινωνικό Παντοπωλείο του Δήμου Πρέβεζας.

8. Το αρίθμ.18605/13-09-2021 Πρωτογενές αίτημα της Δ/νσηςΚοινωνικής Προστασίας,παιδείας, Δ.Β.Μ.&

[...]

εντύπων -αφισών-πινακίδας) για το Κοινωνικό Παντοπωλείο του Δήμου Πρέβεζας " στην 
επιχείρηση με επωνυμία "ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΣΗΣ Σ.-ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΕΠΙΓΡΑΦΩΝ", Δ/νση Λ.ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 21 
ΠΡΕΒΕΖΑ , τηλ. 2682061255-69 ,  Α.Φ.Μ. 116060079  ΔΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Το συνολικό ποσό της δαπάνης είναι  πεντακόσια πενήντα επτά ευρώ (557 €) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και αναλύεται ως κάτωθι:
Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑ

ΔΑ
ΜΕΤΡΗ

ΣΗΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

Προσφερόμενη τιμή σε
€ 

(χωρίς  Φ.Π.Α.)

ΣΥΝΟΛΟ

1 ΕΝΤΥΠΟ Α4 
ILLUSTRATION 150 gr

Τεμ. 5000 1 220 220,00 €

2 ΑΦΙΣΑ 32*48
ILLUSTRATION 150 gr